
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 1548 /2015 

Settore Lavori pubblici 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Determina di settore n. 313 del 27-05-2015 
(n. 932 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ESECUZIONE DI SONDAGGI GEOLOGICI 

GEOTECNICI PROPEDEUTICI ALLA PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI 
ESCAVAZIONE E APPROFONDIMENTO DEI FONDALI AL PORTO DI 
ORTONA- INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE DI SETTORE N. 295 DEL 
18.05.2015 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e 
il bilancio pluriennale 2014/2016; 
• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 

per l’esercizio 2014; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali; 
RICHIAMATA  la Determina di Settore n. 295 del 18.05.2015 avente per oggetto 
“AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ESECUZIONE DI SONDAGGI GEOLOGICI GEOTECNICI 
PROPEDEUTICI ALLA PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI ESCAVAZIONE E 
APPROFONDIMENTO DEI FONDALI AL PORTO DI ORTONA”; 
VISTA  la nota, prot. n. 14557 del 26.05.2015 da parte del Dirigente del II Settore, avente per 
oggetto la richiesta di specifiche sulla determina sopra citata circa la reimputazione di impegni 
successiva alle operazioni di riaccertamento straordinario; 
 

DETERMINA 
 1) Integrare la propria determinazione n. 295 del 18.05.2015 dando atto che l’impegno, in essa 

richiamato, sarà oggetto di reimputazione all’esito delle operazioni di riaccertamento straordinario; 
 2) Dare atto che resta fermo e invariato tutto quanto altro previsto e definito nella determina n. 295 

del 18.05.2015. 
 
 

IL COMPILATORE 

AURO/DiN 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  09 giugno 2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


